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Московские квалификационные соревнования по самбо, среди юношей и 

девушек, 14-16 лет (2009-2011 гг.р.), Реестровый номер ВКП города Москвы Ns 15651

27.04.2025г. ГБУ ДО МКСШ "ЗЕЛЕНОГРАД"Вес жр. Место Ф . И. О . Организация Тренер
Дата

рождения
Разряд,
звание

sOr f
1 1 Ш амшур Сергей Олегович 1юн ГБУ ДО МКСШ «Зеленоград» Щ ербаков А.А. 10.11.2009 1юн
2 2 Толстопятой Тимофей Павлович 1юн ГБУ ДО МКСШ «Зеленоград» Щ ербаков А.А. 24.05.2010 1 юн
3 3 Ж уков М ихаил Александрович Зсп ГБУ ДО МКСШ «Зеленоград» Щ ербаков А.А. 25.07.2010 Зсп
4 3 Зверев Александр Андреевич 2сп ГБУ ДО МКСШ «Зеленоград» Щ ербаков А.А. 22.07.2009 2сп

O'
1 1 Величко Кирилл Павлович 1юн ГБУ ДО МКСШ «Зеленоград» Щ ербаков А.А. 01.03.2010 1юн
2 2 Сергеев Иван Андреевич 1юн ГБУ ДО МКСШ «Зеленоград» Щ ербаков А.А. 29.07.2010 1юн
3 3 Пилате Богдан Александрсович 1юн ГБУ ДО МКСШ «Зеленоград» Щ ербаков А.А. 17.05.2010 1 юн
4 3 Малаев Арсений Вадимович 1юн ГБУ ДО МКСШ «Зеленоград» Щ ербаков А.А. 29.05.2010 1юн
5 5 -6 Спиряков Дмитрий Алексеевич 1юн ГБУ ДО  МКСШ «Зеленоград» Щ ербаков А.А. 23.04.2010 1 юн
1 1 Ж ирнов Даниил Витальевич 1юн ГБУ ДО МКСШ «Зеленоград» Щ ербаков А.А. 29.07.2010 1юн

ГО1Я 2 2 Халтурин Егор Олегович 1юн ГБУ ДО МКСШ «Зеленоград» Щ ербаков А.А. 04.06.2011 1юн
3 3 Капустин Тихон Петрович 1юн ГБУ ДО МКСШ «Зеленоград» Щ ербаков А.А. 12.07.2011 1 юн
4 3 Ильин Мирон Денисович 1юн ГБУ ДО МКСШ «Зеленоград» Щ ербаков А.А. 08.07.2011 1юн

001Л
1 1 Рябков Ярослав Олегович 1юн ГБУ ДО МКСШ «Зеленоград» Щ ербаков А.А. 12.04.2010 1 юн
2 2 Ковалев Фёдор Александрович 1юн ГБУ ДО МКСШ «Зеленоград» Щ ербаков А.А. 04.09.2010 1юн
3 3 Королев Максим Андреевич 1юн ГБУ ДО МКСШ «Зеленоград» Щ ербаков А.А. 05.10.2010 1 юн
4 3 Кожухов Прохор Евгеньевич 1юн ГБУ ДО МКСШ «Зеленоград» Щ ербаков А.А. 26.11.2011 1юн

*SO
2 1 Ахмедов Эльмин Маилович Зсп ГБУ ДО МКСШ «Зеленоград» Щ ербаков А.А. 27.02.2009 Зсп1 2 Перелыгин Леонид Алексеевич 1юн ГБУ ДО МКСШ «Зеленоград» Щ ербаков А.А. 07.09.2010 1юн
3 3 Королев Никита Андреевич 1юн ГБУ ДО МКСШ «Зеленоград» Щ ербаков А.А. 05.10.2010 1 юн
4 3 Ш естопалов Артём Павлович 1юн ГБУ ДО МКСШ «Зеленоград» Щ ербаков А.А. 06.10.2010 1юн
5 5 - 6 Чавкин Никита Сергеевич 1юн ГБУ ДО МКСШ «Зеленоград» Щ ербаков А.А. 09.03.2010 1юн

т Н
г>-

2 X Щ ербаков Никита Алексеевич Зсп ГБУ ДО МКСШ «Зеленоград» Щ ербаков А.А. 19.04.2010 Зсп
1 2 Романескул Степан Андреевич Зсп ГБУ ДО МКСШ «Зеленоград» Щ ербаков А.А. 01.04.2009 Зсп
3 3 Лесиков Никита Евгеньевич Зсп ГБУ ДО МКСШ «Зеленоград» Щ ербаков А.А. 10.09.2009 Зсп
4 3 Сиренин Фёдор Андреевич КМС ГБУ ДО МКСШ «Зеленоград» Щ ербаков А.А. 23.04.2009 КМС
5 5 -6 Кузнецов Дмитрий Владимирович Зсп ГБУ ДО МКСШ «Зеленоград» Щ ербаков А.А. 31.03.2009 Зсп

O '
г -

1 1 Маслов Глеб Владимирович Зсп ГБУ ДО МКСШ «Зеленоград» Щ ербаков А.А. 15.06.2009 Зсп2 2 Майданович Валентин Николаевич 1юн ГБУ ДО МКСШ «Зеленоград» Клипинин О.В. 18.08.2009 1юн
3 3 Н хвиков Егор Павлович Зсп ГБУ ДО МКСШ «Зеленоград» Щ ербаков А.А. 24.04.2009 Зсп
4 3 Егоров Ростислав Евгеньевич 2сп ГБУ ДО МКСШ «Зеленоград» Щ ербаков А.А. 17.11.2009 2сп
5 5 - 6 Ктопов Тихон Иванович 2сп ГБУ ДО МКСШ «Зеленоград» Щ ербаков А.А. 23.02.2009 2сп

со
с о

1 1 Коротеев Дмитрий Павлович Зсп ГБУ ДО МКСШ «Зеленоград» Щ ербаков А.А. 10.06.2009 Зсп2 2 Ершов Максим Евгеньевич 1юн ГБУ ДО МКСШ «Зеленоград» Щ ербаков А.А. 19.10.2009 1юн
3 3 Бородинский Максим Игоревич 1юн ГБУ ДО МКСШ «Зеленоград» Щ ербаков А.А. 17.04.2009 1 юн
4 3 Ж уравлёв Платон Ильич 1юн ГБУ ДО МКСШ «Зеленоград» Щ ербаков А.А. 16.12.2010 1юн
5 5 -6 Моисеенко Илья Алексеевич Зсп ГБУ ДО МКСШ «Зеленоград» Щ ербаков А.А. 08.02.2009 Зсп

д
.4

7

2 1 К типинина Ульяна Олеговна 1юн ГБУ ДО МКСШ «Зеленоград» Клипинин О.В. 13.02.2010 1юн
1 2 С. нтюрева Дарья Александровна 2юн ГБУ ДО МКСШ «Зеленоград» Кароннов Н.С. 20.01.2010 2юн
3 3 А ханьева Кира Юрьевна 2юн ГБУ ДО МКСШ «Зеленоград» Клипинин О.В. 21.09.2010 2 юн
4 3 Сидорова Анна Владимировна 2юн ГБУ ДО МКСШ «Зеленоград» Макаров С.В. 22.02.2011 2 юн
5 5 - 6 Типикина Варвара Игоревна 2юн ГБУ ДО МКСШ «Зеленоград» М акаров С.В. 17.03.2011

Г 5 * ” *

о
L D

1 X Киселева Юлия Антоновна 1юн ГБУ ДО МКСШ «Зеленоград» Щ ербаков А.А. 07.01 .7 Л Ц ,  , - •  ц ?

K  im  з2 2 Кузнецова Валерия Владимировна 1юн ГБУ ДО МКСШ «Зеленоград» Кароннов Н.С. ------------- ‘
20//i.Z O t6„?

----• 1юн
/  •

3 3 Ушакова Полина Сергеевна КМС ГБУ ДО МКСШ «Зеленоград» Щ ербаков А.А. o i| 6 J ,2 o i ,9
4 3 Волкова Ульяна Витальевна Зсп ГБУ ДО МКСШ «Зеленоград» Щ ербаков А.А. I I  ^  ^  о  11 Ш  0 2 ^ 1 0

-------------------1̂ —

0л,

оо -

Главный судья, судья I 
Главный секретарь, судья ВК

Атаев Д .Д . 
Барабанов И.В.



Регистрация участников
Московские квалификационные соревнования по самбо, среди юношей и 

девушек, 14-16 лет (2009-2011 гг.р.),Реестровый номер ЕКП города Москвы № 15651

27.04.2025г. ГБУ ДО МКСШ "ЗЕЛЕНОГРАД"

"* № ВЕС Ф. и .о . команда тренер датарождения разрядзвание
1 46 Шамшур Сергей Олегович ГБУ ДО МКСШ «Зеленоград» Щербаков А.А. 10.11.2009 1юн

2 46 Жуков Михаил Александрович ГБУ ДО МКСШ «Зеленоград» Щербаков А.А. 25.07.2010 2сп

3 46 Зверев Александр Андреевич ГБУ ДО МКСШ «Зеленоград» Щербаков А.А. 22.07.2009 2сп

4 46 Толстопятое Тимофей Павлович ГБУ ДО МКСШ «Зеленоград» Щербаков А.А. 24.05.2010 1юн

5 49 Малаев Арсений Вадимович ГБУ ДО МКСШ «Зеленоград» Щербаков А.А. 29.05.2010 1юн

6 49 Пилате Богдан Александрсович ГБУ ДО МКСШ «Зеленоград» Щербаков А.А. 17.05.2010 1юн

7 49 Величко Кирилл Павлович ГБУ ДО МКСШ «Зеленоград» Щербаков А.А. 01.03.2010 1юн

8 49 Сергеев Иван Андреевич ГБУ ДО МКСШ «Зеленоград» Щербаков А.А. 29.07.2010 1юн

9 49 Спиряков Дмитрий Алексеевич ГБУ ДО МКСШ «Зеленоград» Щербаков А.А. 23.04.2010 1юн

10 53 Капустин Тихон Петрович ГБУ ДО МКСШ «Зеленоград» Щербаков А.А. 12.07.2011 1юн

11 53 Ильин Мирон Денисович ГБУ ДО МКСШ «Зеленоград» Щербаков А.А. 08.07.2011 1юн

12 53 Халтурин Егор Олегович ГБУ ДО МКСШ «Зеленоград» Щербаков А.А. 04.06.2011 1юн

13 53 Жирнов Даниил Витальевич ГБУ ДО МКСШ «Зеленоград» Щербаков А.А. 29.07.2010 1юн

14 58 Кожухов Прохор Евгеньевич ГБУ ДО МКСШ «Зеленоград» Щербаков А.А. 26.11.2011 1юн

15 58 Рябков Ярослав Олегович ГБУ ДО МКСШ «Зеленоград» Щербаков А.А. 12.04.2010 1юн

16 58 Ковалев Фёдор Александрович ГБУ ДО МКСШ «Зеленоград» Щербаков А.А. 04.09.2010 1юн

17 58 Королев Максим Андреевич ГБУ ДО МКСШ «Зеленоград» Щербаков А.А. 05.10.2010 1юн

18 64 Перелыгин Леонид Алексеевич ГБУ ДО МКСШ «Зеленоград» Щербаков А.А. 07.09.2010 1юн

19 64 Ахмедов Эльмин Маилович ГБУ ДО МКСШ «Зеленоград» Щербаков А.А. 27.02.2009 Зсп

20 64 Королев Никита Андреевич ГБУ ДО МКСШ «Зеленоград» Щербаков А.А. 05.10.2010 1юн

21 64 Чавкин Никита Сергеевич ГБУ ДО МКСШ «Зеленоград» Щербаков А.А. 09.03.2010 1юн

22 64 Шестопалов Артём Павлович ГБУ ДО МКСШ «Зеленоград» Щербаков А.А. 06.10.2010 1юн

23 71 Кузнецов Дмитрий Владимирович ГБУ ДО МКСШ «Зеленоград» Щербаков А.А. 31.03.2009 Зсп

24 71 Лесиков Никита Евгеньевич ГБУ ДО МКСШ «Зеленоград» Щербаков А.А. 10.09.2009 Зсп

2S 71 Сиренин Фёдор Андреевич ГБУ ДО МКСШ «Зеленоград» Щербаков А.А. 23.04.2009 КМС

26 71 Романескул Степан Андреевич ГБУ ДО МКСШ «Зеленоград» Щербаков А.А. 01.04.2009 Зсп

27 71 Щербаков Никита Алексеевич ГБУ ДО МКСШ «Зеленоград» Щербаков А.А. 19.04.2010 Зсп
28 79 Новиков Егор Павлович ГБУ ДО МКСШ «Зеленоград» Щербаков А.А. 24.04.2009 Зсп
29 79 Клопов Тихон Иванович ГБУ ДО МКСШ «Зеленоград» Щербаков А.А. 23.02.2009 2сп
30 79 Егоров Ростислав Евгеньевич ГБУ ДО МКСШ «Зеленоград» Щербаков А.А. 17.11.2009 2сп

31 79 Маслов Глеб Владимирович ГБУ ДО МКСШ «Зеленоград» Щербаков А.А. 15.06.2009 Зсп

32 79 Майданович Валентин Николаевич ГБУ ДО МКСШ «Зеленоград» Клипинин О.В. 18.08.2009 1юн

33 88 Журавлёв Платон Ильич ГБУ ДО МКСШ «Зеленоград» Щербаков А.А. 16.12.2010 1юн

34 88 Коротеев Дмитрий Павлович ГБУ ДО МКСШ «Зеленоград» Щербаков А.А. 10.06.2009 Зсп

35 88 Моисеенко Илья Алексеевич ГБУ ДО МКСШ «Зеленоград» Щербаков А.А. 08.02.2009 Зсп

36 88 Бородинский Максим Игоревич ГБУ ДО МКСШ «Зеленоград» Щербаков А.А. 17.04.2009 1юн

37 88 Ершов Максим Евгеньевич ГБУ ДО МКСШ «Зеленоград» Щербаков А.А. 19.10.2009 1юн

38 47д Сентюрева Дарья Александровна ГБУ ДО МКСШ «Зеленоград» Кароннов Н.С. 20.01.2010 2юн

39 47д Клипинина Ульяна Олеговна ГБУ ДО МКСШ «Зеленоград» Клипинин О.В. 13.02.2010 1юн

40 47д Ананьева Кира Юрьевна ГБУ ДО МКСШ «Зеленоград» Клипинин О.В. 21.09.2010 2юн

41 47д Сидорова Анна Владимировна ГБУ ДО МКСШ «Зеленоград» Макаров С.В. 22.02.2011 2юн

42 47д Тимакина Варвара Игоревна ГБУ ДО МКСШ «Зеленоград» Макаров С.В. 17.03.2011 2юн

43 50д Кузнецова Валерия Владимировна ГБУ ДО МКСШ «Зеленоград» Кароннов Н.С. 20.06.2010 1юн

44 50д Волкова Ульяна Витальевна ГБУ ДО Щербаков А.А. 11.10.2010 Зсп

45 50д Ушакова Полина Сергеевна ГБУ ДЙМКСШ «Зеленоград» \  Щербаков А.А. 01.01.2010 КМС

46 50д Киселева Юлия Антоновна -рдомкеш «Зеленоград» 'ЛЩербаков А.А.
2.

07.01.2011 1юн
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50 Главный судья, судья 1 Атаев Д.Д.

51 Главный секретарь, судья ВК Барабанов И.В.



Протокол хода соревновании

М осковские квалификационные соревнования по самбо, среди юнош ей и 

девушек, 14-16 лет  (2009-2011 гг.р.),Реест ровый номер ЕКП города М осквы  № 15651

27.04.2025г. в в С  46 ГБУ ДО МКСШ "ЗЕЛЕНОГРАД"

жр. Ф. И. 0. Организация 1 2 3 ОЧКИ место

1 Шамшур Сергей Олегович 1юн ГБУ ДО МКСШ «Зеленоград» 4 4 4 12 1
2 Толстопятое Тимофей Павлович 1юн ГБУ ДО МКСШ «Зеленоград» 0 4 4 8 2
3 Жуков Михаил Александрович Зсп ГБУ ДО МКСШ «Зеленоград» 4 0 0 4 3
4 Зверев Александр Андреевич 2сп ГБУ ДО МКСШ «Зеленоград» 0 0 0 0 3

счёт врем я

1 Шамшур Сергей Олегович 1юн 8 2 .4 0 .
к .
> 2 Толстопятое Тимофей Павлович 1юн 0
Q
ас

4 Зверев Александр Андреевич 2сп 0

3 Жуков Михаил Александрович Зсп 8 1 .55 .

счёт врем я

1 Шамшур Сергей Олегович 1юн 8 2 .35 .

> 3 Жуков Михаил Александрович Зсп 0

ас

2 Толстопятое Тимофей Павлович 1юн 8 2 .1 5 .

4 Зверев Александр Андреевич 2сп 0

счёт врем я

1шш 1 Шамшур Сергей Олегович 1юн 8 2 .25 .
>
Q 4 Зверев Александр Андреевич 2сп 0
ас

—- 3 Жуков Михаил Александрович Зсп 0

2 Толстопятое Тимофей Павлович 1юн 8 2 .50 .

Главный судья, судья I
Главный секретарь, судья ВК

Атаев Д.Д.
Барабанов И.В.



Московские квалификационные соревнования по самбо, среди юношей и 
девушек, 14-16 лет (2009-2011 гг.р.),Реестровый номер ЕКП города Москвы N° 15651

27.04.2025г. ВвС  49 ГБУ ДО МКСШ "ЗЕЛЕНОГРАД"

Протокол хода соревнований

жр. Ф. И. 0 . Организация 1 2 3 4 5 очки место
1 Величко Кирилл Павлович 1юн ГБУ ДО МКСШ «Зеленоград» X 4 4 4 4 16 2
2 Сергеев Иван Андреевич 1юн ГБУ ДО МКСШ «Зеленоград» 0 X 4 4 4 12 1
3 Пилате Богдан Александрсович 1юн ГБУ ДО МКСШ «Зеленоград» 0 4 X 0 0 8 3
4 Малаев Арсений Вадимович 1юн ГБУ ДО МКСШ «Зеленоград» 3 0 0 X 0 3 3
5 Спиряков Дмитрий Алексеевич 1юн ГБУ ДО МКСШ «Зеленоград» 1 0 0 0 X 1 5-6.

счёт время
1 Величко Кирилл Павлович 1юн 8

> 2 Сергеев Иван Андреевич 1юн 0 1.47.

5 Спиряков Дмитрий Алексеевич 1юн 1
4 Малаев Арсений Вадимович 1юн 3 3.00 .

счёт время
1 Величко Кирилл Павлович 1юн 8 2.10 .

>о 3 Пилате Богдан Александрсович 1юн 0
ас

2 Сергеев Иван Андреевич 1юн 8 1.45.
4 Малаев Арсений Вадимович 1юн 0

счёт время

1_ 1 Величко Кирилл Павлович 1юн 8 1.55.
>
Q 4 Малаев Арсений Вадимович 1юн 0
X

— 3 Пилате Богдан Александрсович 1юн 8 2.25 .
5 Спиряков Дмитрий Алексеевич 1юн 0

счёт время

U. 1 Величко Кирилл Павлович 1юн 8 2.33 .
>
Q 5 Спиряков Дмитрий Алексеевич 1юн 0
X

> 3 Пилате Богдан Александрсович 1юн 0
2 Сергеев Иван Андреевич 1юн 8 1.43.

счёт время

ft- 5 Спиряков Дмитрий Алексеевич 1юн 0
>
Q 2 Сергеев Иван Андреевич 1юн 8 1.47.
X

> 4 Малаев Арсений Вадимович 1юн 0
3 Пилате Богдан Александрсович 1юн //■ •' ' Зол 'J1 1

8 2.27 .

Главный судья, судья I 
Главный секретарь, судья ВК

Атаев Д.Д. 
Барабанов И.В.



М осковские квалификационные соревнования по самбо, среди юнош ей и 

девушек, 14-16 лет (2009-2011 гг.р.),Реест ровый номер ЕКП города М осквы  № 15651 

27.04.2025г. В е С  53 ГБУ ДО МКСШ "ЗЕЛЕНОГРАД"

Протокол хода соревнований

жр. Ф. И. О. Организация 1 2 3 ОЧКИ место
1 Жирнов Даниил Витальевич 1юн ГБУ ДО МКСШ «Зеленоград» 4 4 4 1 2 г

2 Халтурин Егор Олегович 1юн ГБУ ДО МКСШ «Зеленоград» 0 4 4 8 2

3 Капустин Тихон Петрович 1юн ГБУ ДО МКСШ «Зеленоград» 4 0 0 4 3
4 Ильин Мирон Денисович 1юн ГБУ ДО МКСШ «Зеленоград» 0 0 0 0 3

счёт врем я

1 Жирнов Даниил Витальевич 1юн 8 2 .11 .

> 2 Халтурин Егор Олегович 1юн 0
О
ас

4 Ильин Мирон Денисович 1юн 0

3 Капустин Тихон Петрович 1юн 8 2 .3 4 .

счёт врем я

1 Жирнов Даниил Витальевич 1юн 8 2 .1 8 .

> 3 Капустин Тихон Петрович 1юн 0

ас
яшт 2 Халтурин Егор Олегович 1юн 8 2 .44 .

4 Ильин Мирон Денисович 1юн 0

счёт врем я

1ш 1 Жирнов Даниил Витальевич 1юн 8 2 .0 9 .
>
Q 4 Ильин Мирон Денисович 1юн 0
ас

— 3 Капустин Тихон Петрович 1юн 04 2 Халтурин Егор Олегович 1юн 8 1 .54 .

Главный судья, судья I
Главный секретарь, судья ВК

Атаев Д.Д.
Барабанов И.В.



Протокол хода соревнований

М осковские квалификационные соревнования по самбо, среди юнош ей и 

девушек, 14-16 лет  (2009-2011 гг.р.),Реест ровый номер ЕКП города М осквы  № 15651

27.04.2025г. В е С  58 ГБУ ДО МКСШ "ЗЕЛЕНОГРАД"

жр. Ф. И. 0. Организация 1 2 3 ОЧКИ место

1 Рябков Ярослав Олегович 1юн ГБУ ДО МКСШ «Зеленоград» 4 4 4 12 1

2 Ковалев Фёдор Александрович 1юн ГБУ ДО МКСШ «Зеленоград» 0 4 4 8 2

3 Королев Максим Андреевич 1юн ГБУ ДО МКСШ «Зеленоград» 4 0 0 4 3

4 Кожухов Прохор Евгеньевич 1юн ГБУ ДО МКСШ «Зеленоград» 0 0 0 0 3

счёт врем я

1 Рябков Ярослав Олегович 1юн 8 2 .4 6 .
ь .
> 2 Ковалев Фёдор Александрович 1юн 0
Q
X

4 Кожухов Прохор Евгеньевич 1юн 0

3 Королев Максим Андреевич 1юн 8 2 .3 4 .

счёт врем я

1 Рябков Ярослав Олегович 1юн 8 2 .1 8 .

> 3 Королев Максим Андреевич 1юн 0
Ы
X

2 Ковалев Фёдор Александрович 1юн 8 2 .44 .

4 Кожухов Прохор Евгеньевич 1юн 0

счёт врем я

L bb
1 Рябков Ярослав Олегович 1юн 8 2 .0 9 .

>
Q

4 Кожухов Прохор Евгеньевич 1юн 0

X_ 3 Королев Максим Андреевич 1юн 0

2 Ковалев Фёдор Александрович 1юн 8 1 .54 .

Главный судья, судья I
Главный секретарь, судья ВК

Атаев Д.Д.
Барабанов И.В.



Московские квалификационные соревнования по самбо, среди юношей и 
девушек, 14-16 лет (2009-2011 гг.р.),Реестровый номер ЕИП города Москвы № 15651

Протокол хода соревнований

27.04.2025г. ВвС 64 ГБУ ДО МКСШ "ЗЕЛЕНОГРАД"

жр. Ф. И. 0 . Организация 1 2 3 4 5 очки место
1 Перелыгин Леонид Алексеевич 1юн ГБУ ДО МКСШ «Зеленоград» X 0 4 4 4 12 2
2 Ахмедов Эльмин Маилович Зсп ГБУ ДО МКСШ «Зеленоград» 4 X 4 4 4 16 1

3 Королев Никита Андреевич 1юн ГБУ ДО МКСШ «Зеленоград» 0 4 X 0 0 8 3
4 Шестопалов Артём Павлович 1юн ГБУ ДО МКСШ «Зеленоград» 3 0 0 X 0 3 3

5 Чавкин Никита Сергеевич 1юн ГБУ ДО МКСШ «Зеленоград» 1 0 0 0 X 1 5-6.

счёт время

1 Перелыгин Леонид Алексеевич 1юн 0

>) 2 Ахмедов Эльмин Маилович Зсп 8 2.41.1
J 5 Чавкин Никита Сергеевич 1юн 2

4 Шестопалов Артём Павлович 1юн 4 3.00.

счёт время

1 Перелыгин Леонид Алексеевич 1юн 8 2.10.
> 3 Королев Никита Андреевич 1юн 0
5£

2 Ахмедов Эльмин Маилович Зсп 8 1.45.
4 Шестопалов Артём Павлович 1юн 0

счёт время

1- 1 Перелыгин Леонид Алексеевич 1юн 8 1.55.
>
Q 4 Шестопалов Артём Павлович 1юн 0
X

— 3 Королев Никита Андреевич 1юн 8 2.25.
— 5 Чавкин Никита Сергеевич 1юн 0

счёт время

1— 1 Перелыгин Леонид Алексеевич 1юн 8 2.33.
>
Q 5 Чавкин Никита Сергеевич 1юн 0
X

> 3 Королев Никита Андреевич 1юн 0
2 Ахмедов Эльмин Маилович Зсп 8 1.43.



Московские квалификационные соревнования по самбо, среди юношей и 
девушек, 14-16 лет (2009-2011 гг.р.), Реестровый номер ЕКП города Москвы № 15651 

27.04.2025г. В е с  71 ГБУ ДО МКСШ "ЗЕЛЕНОГРАД"

Протокол хода соревнований

жр. Ф. И. о. Организация 1 2 3 4 5 очки место

1 Романескул Степан Андреевич Зсп ГБУ ДО МКСШ «Зеленоград» X 0 4 4 4 12 2

2 Щербаков Никита Алексеевич Зсп ГБУ ДО МКСШ «Зеленоград» 4 X 4 4 4 16 1

3 Лесиков Никита Евгеньевич Зсп ГБУ ДО МКСШ «Зеленоград» 0 4 X 0 0 8 3

4 Сиренин Фёдор Андреевич КМС ГБУ ДО МКСШ «Зеленоград» 3 0 0 X 0 3 3

S Кузнецов Дмитрий Владимирович Зсп ГБУ ДО МКСШ «Зеленоград» 1 0 0 0 X 1 5-6.

счёт время

1 Романескул Степан Андреевич Зсп 0

2 Щербаков Никита Алексеевич Зсп 8 2.35.

ц
5 Кузнецов Дмитрий Владимирович Зсп 1

4 Сиренин Фёдор Андреевич КМС 3 3.00.

счёт время

1 Романескул Степан Андреевич Зсп 8 2.10.
> 3 Лесиков Никита Евгеньевич Зсп 0

2 Щербаков Никита Алексеевич Зсп 8 2.52.

4 Сиренин Фёдор Андреевич КМС 0

счёт время

1 Романескул Степан Андреевич Зсп 8 1.55.
>
Q 4 Сиренин Фёдор Андреевич КМС 0
ж

— 3 Лесиков Никита Евгеньевич Зсп 8 2.25.

5 Кузнецов Дмитрий Владимирович Зсп 0

счёт время

1_ 1 Романескул Степан Андреевич Зсп 8 2.33.
>
Q 5 Кузнецов Дмитрий Владимирович Зсп 0
ж

> 3 Лесиков Никита Евгеньевич Зсп 0

2 Щербаков Никита Алексеевич Зсп 8 1.43.



Московские квалификационные соревнования по самбо, среди юношей и 
девушек, 14-16 лет (2009-2011 гг.р.),Реестровый номер ЕКП города Москвы № 15651 

27.04.2025г. В еС  71 ГБУ ДО МКСШ "ЗЕЛЕНОГРАД”

Протокол хода соревнований

жр. Ф. И. 0 . Организация 1 2 3 4 5 ОЧКИ место
1 Романескул Степан Андреевич Зсп ГБУ ДО МКСШ «Зеленоград» X 0 4 4 4 12 2
2 Щербаков Никита Алексеевич Зсп ГБУ ДО МКСШ «Зеленоград» 4 X 4 4 4 16 1
3 Лесиков Никита Евгеньевич Зсп ГБУ ДО МКСШ «Зеленоград» 0 4 X 0 0 8 3
4 Сиренин Фёдор Андреевич КМС ГБУ ДО МКСШ «Зеленоград» 3 0 0 X 0 3 3
5 Кузнецов Дмитрий Владимирович Зсп ГБУ ДО МКСШ «Зеленоград» 1 0 0 0 X 1 5-6.



Московские квалификационные соревнования по самбо, среди юношей и 
девушек, 14-16 лет (2009-2011 гг.р.),Реестровый номер ЕКП города Москвы № 15651

27.04.2025г. ВеС  79 ГБУ ДО МКСШ "ЗЕЛЕНОГРАД"

Протокол хода соревнований

жр. Ф. И. О. Организация 1 2 3 4 5 ОЧКИ место
1 Маслов Глеб Владимирович Зсп ГБУ ДО МКСШ «Зеленоград» X 4 4 4 4 16 1
2 Майданович Валентин Николаевич 1юн ГБУ ДО МКСШ «Зеленоград» 0 X 4 4 4 12 2
3 Новиков Егор Павлович Зсп ГБУ ДО МКСШ «Зеленоград» 0 4 X 0 0 8 3
4 Егоров Ростислав Евгеньевич 2сп ГБУ ДО МКСШ «Зеленоград» 3 0 0 X 0 3 3
5 Клопов Тихон Иванович 2сп ГБУ ДО МКСШ «Зеленоград» X 0 0 0 X 1 5-6.

счёт время
1 Маслов Глеб Владимирович Зсп 8 1.49.
2 Майданович Валентин Николаевич 1юн 0§

- 1 5 Клопов Тихон Иванович 2сп 1
4 Егоров Ростислав Евгеньевич 2сп 3 3.00.

счёт время
1 Маслов Глеб Владимирович Зсп 8 2.10.

> 3 Новиков Егор Павлович Зсп 0
ас

а . 2 Майданович Валентин Николаевич 1юн 8 1.45.
4 Егоров Ростислав Евгеньевич 2сп 0

счёт время
1 Маслов Глеб Владимирович Зсп 8 1.55.

>
Q 4 Егоров Ростислав Евгеньевич 2сп 0
ас= 3 Новиков Егор Павлович Зсп 8 2.25.

5 Клопов Тихон Иванович 2сп 0

счёт время

L . 1 Маслов Глеб Владимирович Зсп 8 2.33.
>
Q 5 Клопов Тихон Иванович 2сп 0
ас

> 3 Новиков Егор Павлович Зсп 0
2 Майданович Валентин Николаевич 1юн 8 1.43.



Московские квалификационные соревнования по самбо, среди юношей и 
девушек, 14-16 лет (2009-2011 гг.р.),Реестровый номер ЕКП города Москвы № 15651 

27.04.2025г. В е с  8 8  ГБУ ДО МКСШ "ЗЕЛЕНОГРАД"

Протокол хода соревнований

жр. Ф. И. О. Организация 1 2 3 4 5 ОЧКИ место
1 Коротеев Дмитрий Павлович Зсп ГБУ ДО МКСШ «Зеленоград» X 4 4 4 4 16 1
2 Ершов Максим Евгеньевич 1юн ГБУ ДО МКСШ «Зеленоград» 0 X 4 4 4 12 2
3 Бородинский Максим Игоревич 1юн ГБУ ДО МКСШ «Зеленоград» 0 4 X 0 0 8 3
4 Журавлёв Платон Ильич 1юн ГБУ ДО МКСШ «Зеленоград» 3 0 0 X 0 3 3
5 Моисеенко Илья Алексеевич Зсп ГБУ ДО МКСШ «Зеленоград» 1 0 0 0 X 1 5-6.

счёт время
1 Коротеев Дмитрий Павлович Зсп 8 2.27.

§ 2 Ершов Максим Евгеньевич 1юн 0

щ
5 Моисеенко Илья Алексеевич Зсп 2
4 Журавлёв Платон Ильич 1юн 5 3.00.

счёт время
1 Коротеев Дмитрий Павлович Зсп 8 2.10.
3 Бородинский Максим Игоревич 1юн 0

Щ
= 2 Ершов Максим Евгеньевич 1юн 8 1.45.

4 Журавлёв Платон Ильич 1юн 0

счёт время

1» 1 Коротеев Дмитрий Павлович Зсп 8 1.55.
>
Q 4 Журавлёв Платон Ильич 1юн 0
5С= 3 Бородинский Максим Игоревич 1юн 8 2.25.

5 Моисеенко Илья Алексеевич Зсп 0

счёт время

к_ 1 Коротеев Дмитрий Павлович Зсп 8 2.33.
>Q 5 Моисеенко Илья Алексеевич Зсп 0
ас

> 3 Бородинский Максим Игоревич 1юн 0
2 Ершов Максим Евгеньевич 1юн 8 1.43.

счёт время
5 Моисеенко Илья Алексеевич Зсп 0

>
Q 2 Ершов Максим Евгеньевич 1юн 8 2.19.
ас

> 4 Журавлёв Платон Ильич 1юн г.-' ..«Г ... Ол - 0
3 Бородинский Максим Игоревич 1юн

-------------------------------- ----- 1-----
8 2.37.

■Л / Ш
Главный судья, судья I 

Главный секретарь, судья ВК
Атаев Д.Д. 

Барабанов И.В.



Протокол хода соревнований
Московские квалификационные соревнования по самбо, среди юношей и 

девушек, 14-16 лет (2009-2011 гг.р.),Реестровый номер ЕКП города Москвы № 15651

27.04.2025г. Вес Д.47 ГБУ ДО МКСШ "ЗЕЛЕНОГРАД"

жр. Ф. И. О. Организация 1 2 3 4 5 ОЧКИ место

1 Сентюрева Дарья Александровна 2юн ГБУ ДО МКСШ «Зеленоград» X 0 4 4 4 12 2
2 Клипинина Ульяна Олеговна 1юн ГБУ ДО МКСШ «Зеленоград» 4 X 4 4 4 16 1
3 Ананьева Кира Юрьевна 2юн ГБУ ДО МКСШ «Зеленоград» 0 4 X 0 0 8 3
4 Сидорова Анна Владимировна 2юн ГБУ ДО МКСШ «Зеленоград» 3 0 0 X 0 3 3
5 Тимакина Варвара Игоревна 2юн ГБУ ДО МКСШ «Зеленоград» 1 0 0 0 X 1 5-6.

счёт время
1 Сентюрева Дарья Александровна 2юн 0

g 2 Клипинина Ульяна Олеговна 1юн 8 2.35.

9
_ 5 Тимакина Варвара Игоревна 2юн 1

4 Сидорова Анна Владимировна 2юн 3 3.00.

счёт время
1 Сентюрева Дарья Александровна 2юн 8 2.10.

> 3 Ананьева Кира Юрьевна 2юн 0
X

2 Клипинина Ульяна Олеговна 1юн 8 2.52.
4 Сидорова Анна Владимировна 2юн 0

счёт время
1 Сентюрева Дарья Александровна 2юн 8 1.55.

>
Q 4 Сидорова Анна Владимировна 2юн 0
X= 3 Ананьева Кира Юрьевна 2юн 8 2.25.

5 Тимакина Варвара Игоревна 2юн 0

счёт время
1 Сентюрева Дарья Александровна 2юн 8 2.33.

>
Q 5 Тимакина Варвара Игоревна 2юн 0
X

> 3 Ананьева Кира Юрьевна 2юн 0
2 Клипинина Ульяна Олеговна 1юн 8 1.43.

счёт время
5 Тимакина Варвара Игоревна 2юн 0

>
Q 2 Клипинина Ульяна Олеговна 1юн 8 1.47.
X

> 4 Сидорова Анна Владимировна 2юн & 0
3 Ананьева Кира Юрьевна 2юн 8 2.27.

Главный судья, судья I 
Главный секретарь, судья ВК

Атаев Д.Д. 
Барабанов И.В.



Протокол хода соревнований
Московские квалификационные соревнования по самбо, среди юношей и 

девушек, 14-16 лет (2009-2011 гг.р.),Реестровый номер ЕКП города Москвы № 15651 

27.04.2025г. ВвС  Д.50 ГБУ ДО МКСШ "ЗЕЛЕНОГРАД"

жр. Ф. И. 0. Организация 1 2 3 ОЧКИ место
1 Киселева Юлия Антоновна 1юн ГБУ ДО МКСШ «Зеленоград» 4 4 4 12 1
2 Кузнецова Валерия Владимировна 1юн ГБУ ДО МКСШ «Зеленоград» 0 4 4 8 2
3 Ушакова Полина Сергеевна КМС ГБУ ДО МКСШ «Зеленоград» 4 0 0 4 3
4 Волкова Ульяна Витальевна Зсп ГБУ ДО МКСШ «Зеленоград» 0 0 0 0 3

счёт время

1 
кр

уг

1 Киселева Юлия Антоновна 1юн 8 2 .11 .

2 Кузнецова Валерия Владимировна 1юн 0

4 Волкова Ульяна Витальевна Зсп 0

2.34 .3 Ушакова Полина Сергеевна КМС 8

счёт время

1 Киселева Юлия Антоновна 1юн 8 2.18 .
> 3 Ушакова Полина Сергеевна КМС 0

X

2 Кузнецова Валерия Владимировна 1юн 8 2.44 .

4 Волкова Ульяна Витальевна Зсп 0

счёт время

1- 1 Киселева Юлия Антоновна 1юн 8 2.09 .
>
Q 4 Волкова Ульяна Витальевна Зсп 0
X

— 3 Ушакова Полина Сергеевна КМС 0
2 Кузнецова Валерия Владимировна 1юн 8 1.54 .

Главный судья, судья I 
Главный секретарь, судья ВК

Атаев Д.Д. 
Барабанов И.В.



Р е ги стр а ц и я  у ч а стн и к о в

Московские квалификационные соревнования по самбо, среди юношей и 
девушек, 16-18 лет (2007-2009 гг.р.),Реестровый номер ЕКП города Москвы № 15651

27.04.2025г. ГБУ ДО МКСШ "ЗЕЛЕНОГРАД"

№ NS ВЕС Ф. И. 0. команда тренер дата
рождения

разряд
звание

1 58 Крюков Данил Иванович ГБУ ДО МКСШ «Зеленоград» Щербаков А.А. 01.08.2009 Зсп

2 58 Наумов Вадимир Вячеславович ГБУ ДО МКСШ «Зеленоград» Щербаков А.А. 08.07.2008 Зсп

3 58 Тюляндин Илья Степанович ГБУ ДО МКСШ «Зеленоград» Щербаков А.А. 07.04.2008 Зсп

4 58 Кулаков Антон Александрович ГБУ ДО МКСШ «Зеленоград» Щербаков А.А. 08.08.2007 2сп

5 58 Булдин Артур Антон ГБУ ДО МКСШ «Зеленоград» Щербаков А.А. 05.03.2008 2сп

6 64 Загоскин Кирилл Андрееич ГБУ ДО МКСШ «Зеленоград» Щербаков А.А. 26.12.2007 1юн

7 64 Абрамов Павел Сергеевич ГБУ ДО МКСШ «Зеленоград» Щербаков А.А. 30.06.2007 Зсп

8 64 Жуков Георгий Александрович ГБУ ДО МКСШ «Зеленоград» Щербаков А.А. 16.04.2007 Зсп

9 64 Ордашев Ал а удин Арбиевич ГБУ ДО МКСШ «Зеленоград» Щербаков А.А. 19.11.2007 Зсп

10 64 Королев Семён Вячеславович ГБУ ДО МКСШ «Зеленоград» Щербаков А.А. 22.12.2008 Зсп

11 71 Мамедов Вагиф Шахинович ГБУ ДО МКСШ «Зеленоград» Щербаков А.А. 19.10.2007 2сп

12 71 Сторублев Егор Сергеевич ГБУ ДО МКСШ «Зеленоград» Щербаков А.А. 20.08.2007 2сп

13 71 Мартынюк Роман Андреевич ГБУ ДО МКСШ «Зеленоград» Щербаков А.А. 07.05.2007 кмс

14 71 Дрождин Георгий Игоревич ГБУ ДО МКСШ «Зеленоград» Щербаков А.А. 03.04.2008 2сп

15 71 Шарапов Вадим Альбертович ГБУ ДО МКСШ «Зеленоград» Щербаков А.А. 02.12.2008 Зсп

16

17 *лКСШ '^4 '
/ У " .  v / \

18 Главный судья, судья 1 Атаев Д.Д.

19 Главный секретарь, судья ВК
* /. ^  д * I

Барабанов И.В.



итоги
Московские квалификационные соревнования по самбо, среди юношей и 

девушек, 16-18 лет (2007-2009 гг.р.),Реестровый номер ЕКП города Москвы № 15651

27.04.2025г. ГБУ ДО МКСШ "ЗЕЛЕНОГРАД"Вес жр. Место Ф. И. О. Организация Тренер Датарождения Разряд,звание
00in

2 1 Крюков Данил Иванович Зсп ГБУ ДО МКСШ «Зеленоград» Щербаков А.А. 01.08.2009 Зсп1 2 Тюляндин Илья Степанович Зсп ГБУ ДО МКСШ «Зеленоград» Щербаков А.А. 07.04.2008 Зсп
3 3 Наумов Вадимир Вячеславович Зсп ГБУ ДО МКСШ «Зеленоград» Щербаков А.А. 08.07.2008 Зсп
4 3 Булдин Артур Антон 2сп ГБУ ДО МКСШ «Зеленоград» Щербаков А.А. 05.03.2008 2сп
5 5-6 Кулаков Антон Александрович 2сп ГБУ ДО МКСШ «Зеленоград» Щербаков А.А. 08.08.2007 2сп

vO
1 1 Загоскин Кирилл Андрееич 1юн ГБУ ДО МКСШ «Зеленоград» Щербаков А.А. 26.12.2007 1юн2 2 Жуков Георгий Александрович Зсп ГБУ ДО МКСШ «Зеленоград» Щербаков А.А. 16.04.2007 Зсп
3 3 Абрамов Павел Сергеевич Зсп ГБУ ДО МКСШ «Зеленоград» Щербаков А.А. 30.06.2007 Зсп
4 3 Ордашев Алаудин Арбиевич Зсп ГБУ ДО МКСШ «Зеленоград» Щербаков А.А. 19.11.2007 Зсп
5 5-6 Королев Семён Вячеславович Зсп ГБУ ДО МКСШ «Зеленоград» Щербаков А.А. 22.12.2008 Зсп

rH
2 1 Шарапов Вадим Альбертович Зсп ГБУ ДО МКСШ «Зеленоград» Щербаков А.А. 02.12.2008 Зсп1 2 Сторублев Егор Сергеевич 2сп ГБУ ДО МКСШ «Зеленоград» Щербаков А.А. 20.08.2007 2сп
3 3 Дрождин Георгий Игоревич 2сп ГБУ ДО МКСШ «Зеленоград» Щербаков А.А. 03.04.2008 2 сп
4 3 Мартынюк Роман Андреевич КМС ГБУ ДО МКСШ «Зеленоград» Щербаков А.А. 07415:2007 КМС
5 5-6 Мамедов Вагиф Шахинович 2сп ГБУ ДО МКСШ «Зеленоград» Щербаков А.А.^,/ 19.10.2007 ----------------- -— — ш
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Московские квалификационные соревнования по самбо, среди юношей и 

девушек, 16-18 лет (2007-2009 гг.р.),Реестровый номер ЕКП города Москвы № 15651

27.04.2025г. ГБУ ДО МКСШ "ЗЕЛЕНОГРАД"Вес жр. Место Ф. И. 0. Организация Тренер Датарождения Разряд,звание

001Л

2 1 Крюков Данил Иванович Зсп ГБУ ДО МКСШ «Зеленоград» Щербаков А.А. 01.08.2009 Зсп
1 2 Тюляндин Илья Степанович Зсп ГБУ ДО МКСШ «Зеленоград» Щербаков А.А. 07.04.2008 Зсп
3 3 Наумов Вадимир Вячеславович Зсп ГБУ ДО МКСШ «Зеленоград» Щербаков А.А. 08.07.2008 Зсп
4 3 Булдин Артур Антон 2сп ГБУ ДО МКСШ «Зеленоград» Щербаков А.А. 05.03.2008 2сп
5 5-6 Кулаков Антон Александрович 2сп ГБУ ДО МКСШ «Зеленоград» Щербаков А.А. 08.08.2007 2 сп
1 1 Загоскин Кирилл Андрееич 1юн ГБУ ДО МКСШ «Зеленоград» Щербаков А.А. 26.12.2007 1юн

2 2 Жуков Георгий Александрович Зсп ГБУ ДО МКСШ «Зеленоград» Щербаков А.А. 16.04.2007 Зсп
VO 3 3 Абрамов Павел Сергеевич Зсп ГБУ ДО МКСШ «Зеленоград» Щербаков А.А. 30.06.2007 Зсп

4 3 Ордашев Алаудин Арбиевич Зсп ГБУ ДО МКСШ «Зеленоград» Щербаков А.А. 19.11.2007 Зсп
5 5-6 Королев Семён Вячеславович Зсп ГБУ ДО МКСШ «Зеленоград» Щербаков А.А. 22.12.2008 Зсп

тН

2 1 Шарапов Вадим Альбертович Зсп ГБУ ДО МКСШ «Зеленоград» Щербаков А.А. 02.12.2008 Зсп
1 2 Сторублев Егор Сергеевич 2сп ГБУ ДО МКСШ «Зеленоград» Щербаков А.А. 20.08.2007 2сп
3 3 Дрождин Георгий Игоревич 2сп ГБУ ДО МКСШ «Зеленоград» Щербаков А.А. 03.04.2008 2сп
4 3 Мартынюк Роман Андреевич КМС ГБУ ДО МКСШ «Зеленоград» Щербаков А.А. ><07.05.2007 КМС
5 5-6 Мамедов Вагиф Шахинович 2сп ГБУ ДО МКСШ «Зеленоград» Щербаков A -V 19.10.2007 ----------------------- > * у
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Протокол хода соревновании

Московские квалификационные соревнования по самбо, среди юношей и 
девушек, 16-18 лет (2007-2009 гг.р.),Реестровый номер ЕИП города Москвы № 15651

27.04.2025г. ВвС 58 ГБУ ДО МКСШ "ЗЕЛЕНОГРАД"

жр. Ф. И. О. Организация 1 2 3 4 5 ОЧКИ место
1 Тюляндин Илья Степанович Зсп ГБУ ДО МКСШ «Зеленоград» X 0 4 4 4 12 2
2 Крюков Данил Иванович Зсп ГБУ ДО МКСШ «Зеленоград» 4 X 4 4 4 16 1
3 Наумов Вадимир Вячеславович Зсп ГБУ ДО МКСШ «Зеленоград» 0 4 X 0 0 8 3
4 Булдин Артур Антон 2сп ГБУ ДО МКСШ «Зеленоград» 3 0 0 X 0 3 3
5 Кулаков Антон Александрович 2сп ГБУ ДО МКСШ «Зеленоград» 1 0 0 0 X 1 5-6.

счёт время

1 Тюляндин Илья Степанович Зсп 0

И 2 Крюков Данил Иванович Зсп 8 2.35.

щ
- I 5 Кулаков Антон Александрович 2сп 1

4 Булдин Артур Антон 2сп 3 3.00.

счёт время

1 Тюляндин Илья Степанович Зсп 8 2.10.
> 3 Наумов Вадимир Вячеславович Зсп 0
X

2 Крюков Данил Иванович Зсп 8 1.45.
4 Булдин Артур Антон 2сп 0

счёт время

L_ 1 Тюляндин Илья Степанович Зсп 8 1.55.
>
Q 4 Булдин Артур Антон 2сп 0
X

3 Наумов Вадимир Вячеславович Зсп 8 2.25.
5 Кулаков Антон Александрович 2сп 0

счёт время

L- 1 Тюляндин Илья Степанович Зсп 8 2.33.
>
Q 5 Кулаков Антон Александрович 2сп 0
X

> 3 Наумов Вадимир Вячеславович Зсп 0
2 Крюков Данил Иванович Зсп 8 1.43.

счёт время
5 Кулаков Антон Александрович 2сп 0

>Q 2 Крюков Данил Иванович Зсп 8 1.47.
X

> 4 Булдин Артур Антон 2сп Г  \ [  >! 0
3 Наумов Вадимир Вячеславович Зсп 8 2.27.

Главный судья, судья I 
Главный секретарь, судья ВК
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Московские квалификационные соревнования по самбо, среди юношей и 
девушек, 16-18 лет (2007-2009 гг.р.),Реестровый номер ЕКП города Москвы № 15651

27.04.2025г. ВеС 64 ГБУ ДО МКСШ "ЗЕЛЕНОГРАД"

Протокол хода соревнований

жр. Ф. И. О. Организация 1 2 3 4 5 очки место
1 Загоскин Кирилл Андрееич 1юн ГБУ ДО МКСШ «Зеленоград» X 4 4 4 4 16 1
2 Жуков Георгий Александрович Зсп ГБУ ДО МКСШ «Зеленоград» 0 X 4 4 4 12 2
3 Абрамов Павел Сергеевич Зсп ГБУ ДО МКСШ «Зеленоград» 0 4 X 0 0 8 3
4 Ордашев Алаудин Арбиевич Зсп ГБУ ДО МКСШ «Зеленоград» 3 0 0 X 0 3 3
5 Королев Семён Вячеславович Зсп ГБУ ДО МКСШ «Зеленоград» 1 0 0 0 X 1 5-6.

счёт время
1 Загоскин Кирилл Андрееич 1юн 8
2 Жуков Георгий Александрович Зсп 0 1.47.

щ
5 Королев Семён Вячеславович Зсп 1
4 Ордашев Алаудин Арбиевич Зсп 3 3.00.

счёт время
1 Загоскин Кирилл Андрееич 1юн 8 2.10.

> 3 Абрамов Павел Сергеевич Зсп 0
ас— 2 Жуков Георгий Александрович Зсп 8 1.45.

4 Ордашев Алаудин Арбиевич Зсп 0

счёт время

1шт 1 Загоскин Кирилл Андрееич 1юн 8 1.55.
>
Q 4 Ордашев Алаудин Арбиевич Зсп 0
X

— 3 Абрамов Павел Сергеевич Зсп 8 2.25.
5 Королев Семён Вячеславович Зсп 0

счёт время
1 Загоскин Кирилл Андрееич 1юн 8 2.33.

>
Q 5 Королев Семён Вячеславович Зсп 0
X

> 3 Абрамов Павел Сергеевич Зсп 0
2 Жуков Георгий Александрович Зсп 8 1.43.

счёт время

5 Королев Семён Вячеславович Зсп 0
>Q 2 Жуков Георгий Александрович Зсп 8 1.47.
X

> 4 Ордашев Алаудин Арбиевич Зсп 0
3 Абрамов Павел Сергеевич Зсп

---------------------------------
8 2.27.
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